РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  Проект
Об отмене решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №167 от 18.10.2020г. «Об утверждении Порядка представления депутатами Собрания депутатов Ивановского сельского поселения, главой Администрации Ивановского сельского поселения по контракту сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                               __________ 2022 года
Рассмотрев протест Сальской  городской  прокуратуры  от 21.05.2022 года № 07-06/Прдр-145-22-20600044 на решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения « 167 от 18.10.2020
           1. Отменить решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 18.10.2020 № 167 «Об утверждении Порядка представления депутатами Собрания депутатов Ивановского сельского поселения, главой Администрации Ивановского сельского поселения по контракту сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
           2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения  и информационных стендах поселения.

          3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения
                     Ю.В.Мехонцев
с.Ивановка
«____» _______ 2022 года

№ ____